[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.04.2018
	№ 1251

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Адресный реестр на территории

городского поселения города Боровичи

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов города Боровичи от 27.03.2018 № 175 «О присвоении наименований улицам в микрорайоне, образованном на выезде из города Боровичи по автодороге «Устюжна-Валдай» (левая сторона, кадастровый квартал 53:22:0011901) до границы с Железковским сельским поселением», в соответствии с Уставом Боровичского муниципального района, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения города Боровичи, утвержденными постановлением Администрации муниципального района от 23.07.2015 № 1565, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Адресный реестр на территории городского поселения города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.07.2016 № 1550, дополнив:

1.1. После строки «улица Вишнёвая» строкой следующего содержания:

	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Владимира Огонькова
	»;

1.2. После строки «улица Льва Толстого» строкой следующего содержания:

	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Людмилы Громогласовой
	»;

1.3. После строки «улица Мира» строкой следующего содержания:

	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Михаила Конарева
	»;

кн

2

1.4. После строки «улица Никитина» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Николая Новикова
	»;

1.5. После строки «улица Обойная» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Огнеборцев
	»;

1.6. После строки «улица Путейская будка 29 км» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Путиловская
	»;

1.7. После строки «улица Сергея Лазо» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Сиреневая
	»;

1.8. После строки «переулок Совхозный» строкой следующего содержания
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Согласия
	»;

1.9. После строки «улица Тараса Шевченко» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Тверская
	»;

1.10. После строки «улица Южная» строкой следующего содержания:
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	«улица
	Яблочная
	»;

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района».
Первый заместитель

Главы администрации района   Б.А. Артемьев